
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

pečovatelská služba 9368538 Pečovatelská služba terénní

senioři, osoby se 

zdravotním postižením 

a chronickým 

onemocněním, osob s 

duševním 

onemocněním

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

18,1 uživatelé 234
1.1.2019 - 

31.12.2020

krizová pomoc 6585415 Krizové centrum ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,64 uživatelé 66
1.1.2019 - 

31.12.2020

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

podpora osob 

ohrožených chudobou, 

dluhy a ztrátou bydlení 

0,92

podpora rodičovských 

a dalších kompetencí 

rodičů, podpora dětí a 

mladých dospělých do 

26 let

2,77

telefonická krizová pomoc 8642545 Linka důvěry terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,77 hovory 157
1.1.2019 - 

31.12.2020

Celkem
1. splátka 

(60%)
2. splátka (40%)

pečovatelská služba 9368538 Pečovatelská služba terénní

senioři, osoby se 

zdravotním postižením 

a chronickým 

onemocněním, osob s 

duševním 

onemocněním

6 163 200 3 697 920 2 465 280 1 383 600 224 900

krizová pomoc 6585415 Krizové centrum ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

1 696 400 1 017 840 678 560 102 200 90 400

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

podpora osob 

ohrožených chudobou, 

dluhy a ztrátou bydlení 

a osob bez přístřeší
2 541 100 1 524 660 1 016 440 153 100 183 200

podpora rodičovských 

a dalších kompetencí 

rodičů, podpora dětí a 

mladých dospělých do 

26 let

telefonická krizová pomoc 8642545 Linka důvěry terénní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

1 779 500 1 067 700 711 800 107 200 55 900

Neinvestiční 

dotace2

Dofinancování 

sociální služby

Neinvestiční dotace 1                                                                                                    

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2020, evidenční číslo KK00315/2020, ve znění dodatku č. 1

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Res vitae, z.s.

69968209

1. Specifikace služeb

Upřesnění cílové 

skupiny

Upřesnění cílové 

skupiny
Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby

2. Rozpis poskytnuté dotace

odborné sociální 

poradenství
5706154 331

1.1.2019 - 

31.12.2020

Druh sociální služby Identifikátor Název sociální služby
Forma 

poskytování

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

uživatelé

Prioritní oblast                  

(dle SPRSS)

Forma 

poskytování

Další specifikace služby v návaznosti na 

stanovené požadavky na zařazení sociální 

služby do sítě sociálních služeb 

Indikátor 1                        (jednotka 

kapacity)
Indikátor 2

Prioritní oblast                 

(dle SPRSS)

Doba trvání 

pověření

od - do

Územní 

působnost 

sociální služby

odborné sociální 

poradenství
5706154

Manželská, rodinná a 

občanská poradna
ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Manželská, rodinná a 

občanská poradna
ambulantní

osoby sociálně 

vyloučené bez 

determinujícího vlivu 

zdravotního stavu či 

věku

Karlovarský kraj


